
  
 

２００８年１１月１２日 （水） №1605 今期第 17 号 

 
 

 本日の例会  

ロータリー財団月間にちなんで 
       地区財団学友委員会 坂本順一様 

 次の例会  11 月 19 日（水） 
優良工場見学（例会場にて昼食後出発します） 
《訪問先》資源リサイクルセンター ㈱松田商店 

 先週の例会記録   11月 5 日（水） 
◇卓話 秋の夜間例会(家族会) 於、ダイワロイネッ

トホテル和歌山 3Ｆ“ＭＩＺＵＫＩ” 
◇ビジター （サイン受付）和歌山１名、東２名、

東南１名、北１名、城南１名 
◇出席報告 （会員数 22 名、出席免除会員 1 名） 
 本日出席(11/5) 16 名 72.73% 
 先々週出席(10/15) 20 名 95.24% 

 主井知子会長 

利光ＩＭ委員長  

 

＊秋の夜間例会（家族会）報告＊ 

親睦活動委員長 湯川紘司

主井会長より「和西会ゴルフコンペ開催の喜びと

ＩＭご苦労様でした。ごゆっくりとおくつろぎ下

さい！」との開会のご挨拶を頂き続いて西溪直前

会長のご発声により乾杯！！～和西会ゴルフコン

ペにおいて優勝されたとのこと。西溪様誠におめ

でとうございます♪～皆様お忙しい中多数ご参加

を賜りありがとうございます。先のＩＭでは記念

講演が大変好評でまたその実践をされている団体

の方々を表彰するというバランスの取れた企画を

お褒め頂くことができたと思います。本日は関係

各位のお骨折りを慰労することと家族への感謝の

気持ちを込めて開催したいと思います。《お食事

が始まる前に主井会長よりご家族皆様へ可愛いプ

レゼントがございます。主井会長いつもお気遣い

下さり誠にありがとうございます！》今回は特段

ゲームなどご用意することなく、お食事・おしゃ

べりをごゆっくりとお楽しみ頂きたく企画させて

頂きました。ライトアップされた和歌山城が幻想

的な雰囲気を醸し出す中、照明は少しほの暗く、

静かな秋のワンシーンとしてお楽しみ頂きました

なら誠に幸いです。尚、次回家族会開催の折にも

何卒多数のご参加をお願い申し上げます。 
本日は誠にありがとうございました。 

 
」 

 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 主井知子   幹事 寺坂義章 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  中井良明 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

200８-200９年度 国際ロータリーのテーマ 

 

夢をかたちに 


